N° Plan : Folio :
TOUTE REPRODUCTION ET DIFFUSION SONT INTERDITES SANS NOTRE AUTORISATION ECRITE
24,5
Côte de réservation 220
Côte de passage 201
C
ôt

jj/mm/aaaa -
Désignation Dimension en mm
TRAPMETALC 200x200 0,7 200 200 220 220 250 250 34,5
TRAPMETALC 300x300 300 300 320 320 350 350 34,5
TRAPMETALC 400x400 400 400 420 420 450 450 34,5
TRAPMETALC 500x500 500 500 520 520 550 550 34,5
TRAPMETALC 600x600 600 600 620 620 650 650 34,5
Référence Spécificité Poids(kg) Côte de passage Côte de reservation Côte hors-tout Hauteur Code EAN
COUPE  A-A
A
A(1:1)
FICHE PRODUIT TRAPMETALVIS
Trappe métal prépeinte à serrure pour plaque de plâtre
Désignation Dimensions en mm
Référence Cote passage Cote réservation Cote hors-tout Hauteur Poids (kg) Code EAN
TRAPMETALVIS200 200 200 205 205 240 240 40 0,80 3601590002145
TRAPMETALVIS300 300 300 305 305 340 340 40 1,35 3601590002152
TRAPMETALVIS400 400 400 405 405 440 440 40 2,10 3601590002169
TRAPMETALVIS500 500 500 505 505 540 540 40 2,90 3601590002176
TRAPMETALVIS600 600 600 605 605 640 640 40 4,10 3601590002183
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
DESCRIPTION
La trappe de visite est constituée de :
      • �un cadre en acier électro-zingué 8/10e prépeint blanc avec